
Id: 963ADC15-8296-466B-AE45-011F35899601. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/863/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok 

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. 

poz.596 z późn.zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.) - uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 

województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku ze 

zwiększeniem dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację Działań w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki  2007-2013. 

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) realizacją  Działania w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, 

2) udzieleniem pomocy rzeczowej dla gmin i powiatów, 

3) realizacją zadań inwestycyjnych przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach, 

4) zwiększeniem wynagrodzeń i pochodnych w Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym 

w Kielcach, Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego w Kielcach, Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach oraz w podległych jednostkach oświaty, 

5) realizacją  przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach Działań w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 

6) realizacją zadań inwestycyjnych przez Filharmonię Świętokrzyską im. O. Kolberga w Kielcach, 

7) zwiększeniem dotacji podmiotowej dla Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach, z przeznaczeniem na 

bieżącą działalność, 

8) realizacją zadań z zakresu kultury (Świętokrzyska Nagroda Kultury). 

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie zadań inwestycjnych 

rocznych w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 

wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych 

z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych 

i celowych w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 

realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające 

z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  W Uchwale budżetowej Nr XXXVIII/676/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2014 rok dokonuje się 

następujących zmian: „§ 12 pkt 2)” otrzymuje brzmienie „dokonywania zmian w planie wydatków bieżących 

pomiędzy planem wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy a planem innych wydatków bieżących 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie województwa”. 



Id: 963ADC15-8296-466B-AE45-011F35899601. Uchwalony Strona 2 

 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

      

 

 

  

 

 Przewodniczący Sejmiku 

 

 

Tadeusz Kowalczyk 

 



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 31 512,63
Dotacje celowe 31 512,63
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 31 512,63
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 31 512,63

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 000,00
Dotacje celowe 3 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 3 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 3 000,00

OGÓŁEM 3 000,00 31 512,63



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 31 512,63
Dotacje celowe 31 512,63
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 31 512,63
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 31 512,63

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 000,00
Dotacje celowe 3 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 3 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 3 000,00

OGÓŁEM 3 000,00 31 512,63



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 5 080,00 5 080,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 080,00
Zakup usług pozostałych 4300 5 080,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 5 080,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 850,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 4 230,00
OGÓŁEM 5 080,00 5 080,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 -
UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 5 080,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 5 080,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PROW z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2) 
Pomoc Techniczna KSOW (1a095)

4219 850,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW z budżet j.s.t. -
wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2) 
Pomoc Techniczna KSOW (1a095)

4309 4 230,00

OGÓŁEM 5 080,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 5 080,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 080,00
Zakup usług pozostałych 4300 5 080,00
OGÓŁEM 5 080,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 60 600,00 60 600,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 600,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 55 000,00
Pochodne od wynagrodzeń 5 600,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 100,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 500,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 600,00
Zakup usług pozostałych 4300 60 600,00
OGÓŁEM 60 600,00 60 600,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 60 600,00 60 600,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 600,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (Trwałość projektu) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1c094)

4010 55 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 5 600,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (Trwałość projektu) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1c094)

4110 5 100,00

Składki na Fundusz Pracy (Trwałość projektu) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1c094)

4120 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 600,00
Zakup usług pozostałych (Trwałość projektu) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1c094)

4300 60 600,00

OGÓŁEM 60 600,00 60 600,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 60 000,00 60 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 60 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 60 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 60 000,00
OGÓŁEM 60 000,00 60 000,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 60 000,00 60 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 60 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 742 w miejscowości 
Błogoszów (00058)

6050 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania (00104) 6060 60 000,00

OGÓŁEM 60 000,00 60 000,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Dział 710 - Działalność usługowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 34 635,00 64 755,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 635,00 64 755,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 535,00 62 255,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 62 255,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 10 535,00
Pochodne od wynagrodzeń 24 100,00 2 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 21 000,00 1 500,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 3 100,00 1 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 30 120,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 120,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 30 120,00
OGÓŁEM 64 755,00 64 755,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 710 - Działalność usługowa
Rozdział 71003 - Biura planowania przestrzennego - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 500,00 20 500,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 20 500,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 18 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 18 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 500,00
Pochodne od wynagrodzeń 2 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 500,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 1 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup sprzętu komputerowego, elektronicznego i oprogramowania 
(00012)

6060 20 000,00

OGÓŁEM 20 500,00 20 500,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 710 - Działalność usługowa
Rozdział 71095 - Pozostała działalność - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 34 135,00 44 255,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 135,00 44 255,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 035,00 44 255,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 44 255,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 10 035,00
Pochodne od wynagrodzeń 24 100,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 21 000,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 3 100,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 10 120,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 120,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup sprzętu komputerowego, elektronicznego oraz oprogramowania 
(00013)

6060 5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup urządzenia typu FortiAnalyzer do zapisywania zdarzeń, 
wykorzystania sieci i zasobów internetowych oraz wykonywania analiz i 
sporządzania raportów na podstawie danych otrzymanych z urządzeń 
kompatybilnych z serwerem SYSLOG (00014)

6060 2 190,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Odnowienie subskrypcji na wsparcie techniczne do urządzenia Fortigate 
100D (00015)

6060 2 930,00

OGÓŁEM 44 255,00 44 255,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 350 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 350 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900 000,00
Pochodne od wynagrodzeń 450 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 450 000,00
OGÓŁEM 1 350 000,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego
Koordynuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 350 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 350 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900 000,00
Pochodne od wynagrodzeń 450 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 450 000,00
OGÓŁEM 1 350 000,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 2 225 408,00
Obsługa długu publicznego 1 545 408,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 1 545 408,00

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 680 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 8020 680 000,00
OGÓŁEM 2 225 408,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 545 408,00
Obsługa długu publicznego 1 545 408,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 1 545 408,00

OGÓŁEM 1 545 408,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 238 000,00
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 238 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8020 238 000,00

OGÓŁEM 238 000,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 132 000,00
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 132 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała 
w Czerwonej Górze w Banku Spółdzielczym w Kielcach (30004)

8020 132 000,00

OGÓŁEM 132 000,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSSD 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 310 000,00
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 310 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 
im. Wł. Buszkowskiego w Banku Pekao S.A. (30005)

8020 310 000,00

OGÓŁEM 310 000,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 875 408,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 871 169,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 725 800,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 725 800,00
Pochodne od wynagrodzeń 145 369,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 145 369,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 239,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4 239,00
OGÓŁEM 875 408,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - ZSSpŚCR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 13 239,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00
Pochodne od wynagrodzeń 9 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 9 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 239,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4 239,00
OGÓŁEM 13 239,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 611 069,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 611 069,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 492 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 492 000,00
Pochodne od wynagrodzeń 119 069,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 119 069,00
OGÓŁEM 611 069,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 251 100,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 251 100,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 800,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 233 800,00
Pochodne od wynagrodzeń 17 300,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 17 300,00
OGÓŁEM 251 100,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 290 500,00 322 012,63
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 290 500,00 322 012,63

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 290 500,00 322 012,63

WYDATKI MAJĄTKOWE 38 000,00 35 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 38 000,00 35 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 38 000,00 35 000,00

OGÓŁEM 328 500,00 357 012,63



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 31 512,63
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 31 512,63

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.1) 
Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059)

2009 5 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.2) 
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 
(1a060)

2009 26 512,63

WYDATKI MAJĄTKOWE 38 000,00 35 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 38 000,00 35 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.1) 
Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059)

6209 38 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1) 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty (1a063)

6209 35 000,00



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM 38 000,00 66 512,63



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 290 500,00 290 500,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 290 500,00 290 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.1) 
Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059)

2009 87 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.4) 
Niepełnosprawni na rynku pracy (1a115)

2009 72 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.2) 
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064)

2009 91 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.3) 
Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych (1a065)

2009 44 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.5) 
Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich (1a066)

2009 203 500,00



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.6) 
Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116)

2009 83 000,00

OGÓŁEM 290 500,00 290 500,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 17 000,00 17 000,00
Dotacje 5 000,00 4 000,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

2360 5 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 4 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 12 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 000,00
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3040 13 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 42 845,53 42 845,53
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 845,53 42 845,53
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 42 845,53 42 845,53

OGÓŁEM 59 845,53 59 845,53



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 4 000,00
Dotacje 4 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019)

2480 4 000,00

OGÓŁEM 4 000,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 42 845,53 42 845,53
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 845,53 42 845,53
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup samochodu osobowo-dostawczego na potrzeby Filharmonii 
Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach (00085)

6220 42 845,53

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup instrumentu muzycznego - waltorni dyszkantowej oraz 2 zestawów 
komputerowych (00105)

6220 42 845,53

OGÓŁEM 42 845,53 42 845,53



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 13 000,00 13 000,00
Dotacje 5 000,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

2360 5 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 8 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 000,00
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3040 13 000,00
OGÓŁEM 13 000,00 13 000,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 4 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 4 000,00
OGÓŁEM 4 000,00



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XLVIII/863/14 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

1 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 742 w miejscowości Błogoszów [ŚZDW 60013] (00058 ) ŚZDW 600 60013 -60 000,00 

2 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania [ŚZDW 60013] (00104 ) ŚZDW 600 60013 60 000,00 

3 Zakup sprzętu komputerowego, elektronicznego i oprogramowania [ŚBRR 71003] (00012 ) ŚBRR 710 71003 -20 000,00 

4 Zakup sprzętu komputerowego, elektronicznego oraz oprogramowania [ŚBRR 71095] (00013 ) ŚBRR 710 71095 -5 000,00 

5 Zakup urządzenia typu FortiAnalyzer do zapisywania zdarzeń, wykorzystania sieci i zasobów internetowych oraz wykonywania analiz i sporządzania raportów 
na podstawie danych otrzymanych z urządzeń kompatybilnych z serwerem SYSLOG [ŚBRR 71095] (00014 ) ŚBRR 710 71095 -2 190,00 

6 Odnowienie subskrypcji na wsparcie techniczne do urządzenia Fortigate 100D [ŚBRR 71095] (00015 ) ŚBRR 710 71095 -2 930,00 

7 Zakup samochodu osobowo-dostawczego na potrzeby Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach [FŚ 92108] (00085 ) FŚ 921 92108 -42 845,53 

8 Zakup instrumentu muzycznego - waltorni dyszkantowej oraz 2 zestawów komputerowych [FŚ 92108] (00105 ) FŚ 921 92108 42 845,53 

OGÓŁEM -30 120,00 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2014 roku

1 Pomoc Techniczna KSOW 
(1a095) UMWŚ 2011-2015 010 01041 5 080,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

5 080,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 080,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 
(1a059) ŚBRR 2011-2014 853 85395 -120 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-82 000,00 
0,00 

-82 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-38 000,00 
0,00 

-38 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

3 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 
(1a060) ŚBRR 2011-2015 853 85395 26 512,63 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

26 512,63 
0,00 

26 512,63 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty 
(1a063)

ŚBRR 2011-2015 853 85395 35 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

35 000,00 
0,00 

35 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
(1a064) ŚBRR 2011-2015 853 85395 91 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

91 000,00 
0,00 

91 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych 
(1a065) ŚBRR 2011-2014 853 85395 44 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu

44 000,00 
0,00 

44 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00 



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

7 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich 
(1a066) ŚBRR 2011-2015 853 85395 -203 500,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-203 500,00 
0,00 

-203 500,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 Niepełnosprawni na rynku pracy 
(1a115) ŚBRR 2012-2014 853 85395 72 500,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

72 500,00 
0,00 

72 500,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 Upowszechnienie uczenia się dorosłych 
(1a116) ŚBRR 2013-2015 853 85395 83 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

83 000,00 
0,00 

83 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019) TSŻ 2011-2022 921 92106 4 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

4 000,00 
0,00 
0,00 

4 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

40 592,63 
0,00 

31 512,63 
4 000,00 
5 080,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-3 000,00 
0,00 

-3 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

37 592,63 
0,00 

28 512,63 
4 000,00 
5 080,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące na 

programy 

związane z 

udziałem 

śrdoków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

związane z 

udziałem 

śrdoków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkladów do 

spółek prawa 

handlowego

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4247 49 738,62 49 738,62

4249 8 777,40 8 777,40

4247 49 738,62 49 738,62

4249 8 777,40 8 777,40

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostakami samorządu terytorialnego w 2014 roku

Załącznik Nr 5                             

do Uchwały Nr 

XLVIII/863/14                            

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego                              

z dnia 27.10.2014r. 

w tym

w tym w tym

WYDATKI 

MAJĄTKOWE

WYDATKI 

BIEŻĄCE

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Udzielenie Gminie Kielce 

pomocy rzeczowej w 

postaci wyposażenia 

laboratoriów i pracowni 

dydaktycznych                          

z przeznaczeniem                   

dla szkoły 

ponadgimnazjalnej 

801 80130

Udzielenie Powiatowi 

Kieleckiemu pomocy 

rzeczowej w postaci 

wyposażenia 

laboratoriów i pracowni 

dydaktycznych                         

z przeznaczeniem                 

dla szkoły 

ponadgimnazjalnej 

801 80130



4247 49 738,62 49 738,62

4249 8 777,40 8 777,40

4307 12 546,00 12 546,00

4309 1 107,00 1 107,00

4309 1 107,00 1 107,00

OGÓŁEM 190 308,06 190 308,06

Udzielenie Powiatowi 

Ostrowieckiemu pomocy 

rzeczowej w postaci 

wyposażenia 

laboratoriów i pracowni 

dydaktycznych                         

z przeznaczeniem                 

dla szkoły 

ponadgimnazjalnej 

801 80130

Udzielenie Gminie 

Chęciny pomocy 

rzeczowej w postaci 

zestawu sprzętu 

nagłaśniającego - 

nagrody w Plebiscycie 

"Moje Innowacyjne 

Otoczenia - Moja 

Innowacyjna Gmina"

150 15013



DOTACJE CELOWE W 2014 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 
XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009) 87 000,00 67 500,00

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 87 000,00 67 500,00

85395 Pozostała działalność 87 000,00 67 500,00 

II Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209) 38 000,00 35 000,00

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 000,00 35 000,00

85395 Pozostała działalność 38 000,00 35 000,00 

III Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 42 845,53 42 845,53

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 845,53 42 845,53

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 42 845,53 42 845,53 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 203 500,00 254 512,63



ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009) 

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 203 500,00 254 512,63

85395 Pozostała działalność 203 500,00 254 512,63 

II Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (§2360) 5 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 295 500,00 322 012,63 

DOTACJE MAJĄTKOWE 80 845,53 77 845,53 

OGÓŁEM DOTACJE 376 345,53 399 858,16 



DOTACJE PODMIOTOWE W 2014 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 
XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 4 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00

92106 Teatry 4 000,00 



1 2 3 4 5 6
DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 4 000,00 
DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 
OGÓŁEM DOTACJE 0,00 4 000,00 



WYDATKI NA PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2014 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 5 080,00 

1.1 

Priorytet 5 Pomoc Techniczna
Działanie 5.2 Pomoc Techniczna KSOW
Projekt: Pomoc Techniczna KSOW (1a095) UMWŚ 010 01041 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

5 080,00
0,00
0,00

5 080,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

5 080,00
0,00
0,00

5 080,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

5 080,00
0,00
0,00

5 080,00
0,00



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2014 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XLVIII/863/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.10.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 31 512,63 

1.1 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji
Projekt: Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-82 000,00
0,00

-82 000,00
0,00
0,00

1.2 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej
Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej
Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej (1a060) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

26 512,63
0,00

26 512,63
0,00
0,00

1.3 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej
Działanie 7.4 Niepełnosprawni na rynku pracy
Projekt: Niepełnosprawni na rynku pracy (1a115) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

72 500,00
0,00

72 500,00
0,00
0,00

1.4 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego
Projekt: Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

91 000,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

1.5 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.3 Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych
Projekt: Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych (1a065) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

44 000,00
0,00

44 000,00
0,00
0,00



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

1.6 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich
Projekt: Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich (1a066) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-203 500,00
0,00

-203 500,00
0,00
0,00

1.7 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.6 Upowszechnienie uczenia się dorosłych
Projekt: Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

83 000,00
0,00

83 000,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

31 512,63
0,00

31 512,63
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -3 000,00 

2.1 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji
Projekt: Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-38 000,00
0,00

-38 000,00
0,00
0,00

2.2 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty
Projekt: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty (1a063)

ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

35 000,00
0,00

35 000,00
0,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-3 000,00
0,00

-3 000,00
0,00
0,00



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

28 512,63
0,00

28 512,63
0,00
0,00


	Segregator1.pdf
	Zalacznik1
	Zalacznik2
	Zalacznik3
	Zalacznik4
	Zalacznik5
	Zalacznik6
	Zalacznik7


